
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 2 

Ciblas novadā         2021.gada 

26.janvārī 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00
 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja                                                                             Renāte 

Mikaskina                                                                                                                   

Protokolē –  kancelejas vadītāja                                                                                       Ināra 

Soprāne                                                                                        

 

Sēdē piedalās deputāti 

Renāte Mikaskina 

Inese Birska 

Rudīte Valtere 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

                             Aivars 

Rikums                                 

                                                                                                                                         Māris 

Trukšāns 

Marina Barkāne 

Aldis Tihovskis 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR- Renāte Mikaskina, Inese Birska, Marina Barkāne, 

Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, 

PRET-nav, ATTURAS-nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT    SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’  Saistošie noteikumi Nr. 1 ‘’Grozījumi  saistošajos noteikumos Nr. 1 ‘’ ‘’Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’ ‘’ apstiprināšanu  

2.Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3.Par nekustamā īpašuma ‘’Katlu māja’’ , kadastra Nr. 6898-006-0260, atsavināšanu 

4.Par nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 1.§ 

Par ‘’  Saistošie noteikumi Nr. 1 ‘’Grozījumi  saistošajos noteikumos Nr. 1 ‘’ ‘’Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’ ‘’ apstiprināšanu  

/R.Mikaskina/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR- Renāte Mikaskina, Inese Birska, Marina Barkāne, 

Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, 

PRET-nav, ATTURAS-nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt  ‘’Saistošie noteikumi Nr. 1 ‘’Grozījumi  saistošajos noteikumos Nr. 1  

‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ saskaņā ar pielikumu. 

1.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             1.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  saistošos noteikumus 

Nr.1 ‘’Grozījumi  saistošajos noteikumos Nr. 1  ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’  

rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

1.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu    

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

1.2.2.1.publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

1.2.2.3. nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību   Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

1.2.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību   Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

1.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

2.§ 

Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē 

/R.Mikaskina/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Reģionālās 

attīstības likuma 17.panta pirmo daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR- Inese Birska, Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET-nav, ATTURAS-nav, 

balsojumā nepiedalās -1- Renāte Mikaskina, DOME NOLEMJ: 

Deleģēt Ciblas novada domes priekšsēdētāju Renāti Mikaskinu kā Ciblas novada domes 

pārstāvi darbam Latgales plānošanas reģionā Attīstības padomē. 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Katlu māja’’, kadastra Nr.6898-006-0260, 

atsavināšanu 



( R.Mikaskina) 

Pamatojoties uz to, ka pašvaldības nekustamais īpašums ‘’Katlu māja’’, kadastra Nr. 6898-

006-0260, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai,  saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu 8.panta trešo, sesto un 

septīto daļu, 10.pantu, 10.panta pirmo daļu, 36.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumiem Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta", likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu" 3.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR- Renāte Mikaskina, Inese Birska, Marina Barkāne, 

Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, 

PRET-nav, ATTURAS-nav, DOME NOLEMJ: 

Uzsākt Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Katlu māja", kadastra Nr. 

6898-006-0260, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, atsavināšanas procesu: 

 

1)uzsākt nekustamā īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma 

sadalei; 

2)veikt nekustamā īpašuma vērtēšanu 

3)noteikt atsavināšanas veidu –izsole ar augšupejošu soli 

4)zveidot atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles komisiju  

5)sagatavot atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/R.Mikaskina/ 

Izskatot S. Ņ., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: *** 2021. gada 25. janvāra  

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’KRISTIĀNA’’, kadastra Nr.6898-

003-0139,zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka 

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai 

atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas 

zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 

punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR- Renāte Mikaskina, Inese Birska, Marina Barkāne, 

Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, 

PRET-nav, ATTURAS-nav, DOME NOLEMJ: 



4.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’KRISTIĀNA’’, kadastra Nr. 6898-003-

0139, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, zemes vienību 3,41 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0190 un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

4.2Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības 

3,41 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0190, piešķirt nosaukumu 

‘’LAPENĪTE’’ un noteikt zemes lietošanas mērķi -0101-zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 Sēdi beidz plkst. 14.30. 

  

 Sēdi  vadīja :                                 Renāte Mikaskina 

  

  

 Sēdi protokolēja                            Ināra Soprāne 

  

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2021.gada  28.janvārī 
 


